2021 年部门综合预算专项业务经费支出表
（不含上年结转）

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 508.28

224 西安市临潼区行政审批服务局 508.28

224001 西安市临潼区行政审批服务局本级 340.00

专用项目 340.00

其他履职业务经费 340.00

大楼改造专项费用 300.00

截止 2020年 7月底，该项目已完成项目立项、可行性研究报告、初步设计等批复手续，经区财政局委

托第三方机构对项目概算评审，审定工程概算造价为捌佰叁拾玖万陆仟柒佰叁拾贰元整（￥8,396,732.00

元）。为保障项目顺利实施，2021年现需申请大楼改造专项费用 300万元。

审批业务费 40.00
完成承担的 222项行政许可及关联事项办理，完成三级政务服务体系建设，完成全区 631项政务服务事

项效能监察。

224002 西安市临潼区政务服务中心 158.00

专用项目 158.00

其他履职业务经费 158.00

绩效考核 43.00

为了提高政务服务、激励工作人员更好地服务于企业群众，按照《关于申请工作人员奖励补贴的请示》

（临政务字[2013]11号）的批办单（区政府办文编号 416号），给予大于等于 150名工作人员绩效考